اللہ تعالیٰ نے مجھے نماز میں یہ دعا کرنے کا ارشاد فرمایا۔ اے اللہ میں تجھ سے نیک کاموں کے کرنے اور برے کاموں کے چھوڑنے کی توفیق چاہتا ہوں۔
مساکین کی محبت مجھے عطا کر۔ اور جب بعض لوگوں کو فتنہ پہنچانا مقصود ہو تو بغیر فتنہ میں ڈالے میری روح قبض کر لے۔

(جامع ترمذی کتاب التفسیر سورۃ ص۔ حدیث نمبر 3157)

22 ستمبر 2003ء 24 رجب 1424 ہجری۔ 22 نومبر 1382 شمسی 88-53 نمبر 215

### ڈاکٹر ز اور اساتذہ کو وقف کی تحریک

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 12 ستمبر 2003ء کو خطبہ جمعہ میں نوین شرط بیعت کی تشریح کے دوران جماعت کے مخلص ڈاکٹر صاحبان، اساتذہ کرام اور وکلاء صاحبان نیز دیگر پیشوں سے تعلق رکھنے والے احباب کو خدمت انسانیت کی طرف متوجہ کرتے ہوئے فرمایا۔